АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

29 января 2024 г. № 32

Об утверждении схемы
расположения земельного участка
на кадастровом плане территории
в границах кадастрового
квартала 31:01:1101018

В соответствии со статьями 11.9 и 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, согласованием схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории Департаментом лесного хозяйства
Белгородской области 26 июня 2023 года исх. № 24-03/02/1419 об отсутствии
нарушения границ земель лесного фонда РФ и границ особо охраняемых
природных территорий регионального значения Белгородской области,
на основании заявления главы администрации Верхопенского сельского
поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области
(далее -  администрация Верхопенского сельского поселения) Воробьева Н.И.,
зарегистрированного 23 января 2024 года № 114-01-03-69, администрация
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории Верхопенского сельского поселения с условным номером
:ЗУ1 в кадастровом квартале 31:01:1101018 площадью 25 кв.м на землях
категории «земли сельскохозяйственного назначения» с видом разрешённого
использования «Коммунальное обслуживание», расположенного по адресу:
Белгородская область, Ивнянский район, Верхопенское сельское поселение
(прилагается).

2.Рекомендовать администрации Верхопенского сельского поселения
(Воробьев Н.И.) обеспечить выполнение кадастровых работ в целях
государственного кадастрового учёта земельного участка, образуемого
в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом
плане территории.

3.Настоящее постановление дает право администрации Верхопенского
сельского поселения обращаться без доверенности с заявлением
об осуществлении государственного кадастрового учёта испрашиваемого
земельного участка.

4.0тделу по управлению муниципальным имуществом и земельными
ресурсами администрации Ивнянского района (Селиванова Н.И.) обеспечить
направление данного постановления в орган регистрации прав в срок не более
чем пять рабочих дней со дня принятия и прилагаемую схему расположения
земельного участка.

5.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

б.Срок действия настоящего постановления об утверждении схемы
расположения земельного участка составляет два года.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Ивнянского района
«29 » января 2024 г. № 3 2

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 1
:ЗУ1
Площадь земельного участка 25 м2 |

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X У

1 2 3
н1 433871.21 1307271.56
н2 433872.34 1307276.43
нЗ 433867.46 1307277.55
н4 433866.34 1307272.68
н1 433871.21 1307271.56

4

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

С

ю

Масштаб 1:5 ООО
Система координат: МСК-31

Условные обозначения
□  ;ЗУ1 - обозначения образуемого земельного участка
:3- номер учтенного земельного участка
31:01:1101018 -  номер кадастрового квартала
н1 -  обозначения характерных точек границ образуемого земельного участка
31:01-6.538 -  зона с особыми условиями использования территории

User
Адм